
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE CCC con Vincolo Societa' valida Coppa Citta'
Metropolitana -

13/11/2022  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO PRO GRUGLIASCO 01119707220
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

29 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. B. SANTA MARIA - VIA BARBERA' DEL VALLES  Num civico 37 (Grugliasco) 13/11/2022 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Aldo Camino
Mario Giacomello
Massimo Pezzo

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:1

 332253
387195
441378

1

Renzo Campion
Giovanni Martini
Pietro Vai

VTO001032 - A.S.D. PARACCHI
F.n°:27

 332730
412579
484211

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Dario Picco
Fabrizio Demaria
Marcello Tinti

VTO010691 - A.S.D. B.ROSTA
F.n°:23

 442374
359873
478261

3

Moreno Cavestro
Edoardo Favaretto
Antonio Scaggion

VTO000099 - A.S.D. 
CASTIGLIONESE F.n°:25

 722585
372366
465436

4

Antonio Baracco
Renato Moncalvo
Ivano Perpignano

VTO000056 - A.S.D.
BOCCIOFILA BORGARESE
F.n°:28

 310265
421662
439822

5

Bruno Rosa cardinale
Paolo Losa
Maurizio Casa

VTO000923 - U.S. PRO
GRUGLIASCO F.n°:9

 457276
402815
337755

6

Vincenzo Ciani
Alberto Ciani
Matteo Bardella

VTO001030 - U.B. PIANEZZA
F.n°:5

 345009
344987
807775

7

Gianfranco Conte
Gian piero Paschetta
Stefano Rosso

VTO000771 - S.B. S.O.M.S.
CAMPIDOGLIO F.n°:29

 349732
435696
458940

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: U.S. PRO GRUGLIASCO - VIA LEONARDO DA VINCI, 20 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Francesco Erriquez(TO00) 3290407620

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE CCC con Vincolo Societa' valida Coppa Citta'
Metropolitana -

13/11/2022  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO PRO GRUGLIASCO 01119707220
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

29 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

U.S. PRO GRUGLIASCO - VIA LEONARDO DA VINCI, 20 Num civico  (Grugliasco) 13/11/2022 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Walter Celiento
Aldo Faggiani
Maurizio Zoccarato

VTO001031 - G.B. LA CERTOSA
F.n°:24

 341771
694766
493536

1

Lino Bussone
Tiziano Cicconi
Luigi Martinisi

VTO001030 - U.B. PIANEZZA
F.n°:4

 329963
345444
789628

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Mario Audrito
Livio Girodo
Franco Peretti

VTO010691 - A.S.D. B.ROSTA
F.n°:22

 307627
389718
439219

3

Giorgio Costa
Cristian Giardino calcia
Norberto Togliatto

VTO000605 - BOCCIOFILI
NOLESI-PONTE MASINO ASD
F.n°:6

 352062
753142
478809

4

Maurizio Carosio
Ivan Martinotti
Luigi Carletti

VTO000001 - AMATORI BOCCE
SASSI F.n°:21

 337023
412769
336442

5

Roberto Clerico
Giovanni Garbero
Roberto Gaidano

VTO000771 - S.B. S.O.M.S.
CAMPIDOGLIO F.n°:7

 347051
383662
381735

6

Bruno Vailatti
Giorgio Caglio
Roberto Alessio

VTO000857 - A.S.DC. POZZO
STRADA F.n°:17

 484247
880250
302422

7

Giuseppe Camposeo
Gian Piero Colombano
Claudio Trevisan

VTO000923 - U.S. PRO
GRUGLIASCO F.n°:11

 332923
348261
481776

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: U.S. PRO GRUGLIASCO - VIA LEONARDO DA VINCI, 20 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Francesco Erriquez(TO00) 3290407620

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE CCC con Vincolo Societa' valida Coppa Citta'
Metropolitana -

13/11/2022  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO PRO GRUGLIASCO 01119707220
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

29 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

G.B. LA CERTOSA - VIA DEL BRUCCO 2 Num civico  (Collegno) 13/11/2022 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Gianpiero Germano
Adriano Musso
Massimo De maria

VTO000916 - CRIVELLESE
CASTELNUOVO F.n°:14

 386080
425748
359881

1

Armando Massa
Sergio Moiso
Carlo Negro

VTO000857 - A.S.DC. POZZO
STRADA F.n°:18

 413680
697955
792906

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Roberto Dalla muta
Gianpaolo Delmastro
Diego Genero

VTO000017 - A.S.D.CCRS.
ALPINI TROFARELLO F.n°:13

 357082
362834
385494

3

Franco Giardo
Alberto Giorgio
Pier Franco Pittarelli

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:2

 388117
781390
445157

4

Pasqualino Merola
Luca Orlando
Carmelo Arrigo

VTO000771 - S.B. S.O.M.S.
CAMPIDOGLIO F.n°:12

 418335
739723
855433

5

Luca Bregata
Silvio Dalmazzo
Dario Garnero

VTO000403 - A.S.D.
BOCCIOFILA LA
MONTAGNOLA F.n°:20

 753352
357338
384073

6

Daniele Gatto
Claudio Negro
Luciano Chiavero

VTO001030 - U.B. PIANEZZA
F.n°:15

 384913
427321
344172

7

Dario Pagliasso
Riccardo Rolando
Marco Ernesto Vignale

VTO000048 - A.D.S.B. ROSSINI
F.n°:26

 432120
456176
488420

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: U.S. PRO GRUGLIASCO - VIA LEONARDO DA VINCI, 20 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Francesco Erriquez(TO00) 3290407620

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE CCC con Vincolo Societa' valida Coppa Citta'
Metropolitana -

13/11/2022  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO PRO GRUGLIASCO 01119707220
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

29 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

G.B. LA CERTOSA - VIA DEL BRUCCO 2 Num civico  (Collegno) 13/11/2022 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Paolo Bogliolo
Gabriele Crespo
Guido Sacco

VTO001030 - U.B. PIANEZZA
F.n°:8

 321570
353177
461153

1

Simone Argiro'
Pierluigi Mosca
Claudio Pognante

VTO010220 - A.S.D. FAVRO
PARIS F.n°:19

 306426
424453
722265

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Maurizio Pelazza
Dario Pelazza
Giovanni Calosso

VTO000857 - A.S.DC. POZZO
STRADA F.n°:16

 437978
437975
331710

3

Partita vinta    4

Marco Gestri
Mauro Parena
Aldo Truccone

VTO000409 - N.S.
POLISPORTIVA LOGGESE
F.n°:3

 386264
434892
482585

5

Partita vinta    6

Sergio Alineri
Massimo Puggioni
Andrea Paolo Sirombo

VTO000923 - U.S. PRO
GRUGLIASCO F.n°:10

 302658
449384
470963

7

Partita vinta    8

 

3

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 13/11/2022 Alle Ore: 10:30 Presso: 

Form. 16 POZZO STRADA + 3 LOGGESE + 10 PRO GRUGLIASCO ore 10,30 presso LA CERTOSA

Finale il  Alle Ore:  Presso: U.S. PRO GRUGLIASCO - VIA LEONARDO DA VINCI, 20 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Francesco Erriquez(TO00) 3290407620

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

